



Wszyscy Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu

dot. Gorzowska Grupa Zakupowa. Kompleksowa dostawa gazu ziemnego w okresie od 01.01.2018r.  
do 31.12.2018r.

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące przedmiotowego postępowania,  
na które udziela się następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

**Odpowiedź nr 1**

Nie, zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie faktur wstępnych i prowadzenie rozliczeń wg zaproponowanej przez wykonawcę formuły.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną?

**Odpowiedź nr 2**

Nie, zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną.

**Pytanie nr 3**

Dotyczy § 10 ust. 4 Załącznika nr 6 do SIWZ (Istotne postanowienia umowy). Wykonawca prosi, aby termin faktury był płatny od daty jej wystawienia, Wykonawca może zaproponować Zamawiającemu dodanie dodatkowych np. 7 dni do terminu płatności.

**Odpowiedź nr 3**

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanej zmiany.

**Pytanie nr 4**

Wykonawca wnosi o usunięcie zapisu § 16 Załącznika nr 6 do SIWZ (Istotne postanowienia umowy).

**Odpowiedź nr 4**

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanej zmiany.

**Pytanie nr 5**

Wykonawca prosi o umieszczenie załącznika nr 1 do SIWZ w formie edytowalnej.

**Odpowiedź nr 5**

Zamawiający opublikuje edytowalną wersję załącznika nr 1 do SIWZ na stronie internetowej pod adresem <http://bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/>

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający obecnie posiada oferty promocyjne lub jest członkiem programów lojalnościowych? W przypadku, gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź nr 6**

Zamawiający nie korzystają z ofert promocyjnych i programów lojalnościowych.

**Pytanie nr 7**

Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

**Odpowiedź nr 7**

Nie, zamawiający poinformował o tym wykonawców w SIWZ (Rozdział XV).

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający akceptuje postanowienia Art. 62b. Ustawy Prawo Energetyczne, który stwierdza, że dla Odbiorców końcowych, dokonujących zakupu paliwa gazowego w trybie zamówień publicznych, Taryfy Wykonawców nie są ustalane oraz ma świadomość braku konieczności podawania stawek abonamentu zgodnych z Taryfą?

**Odpowiedź nr 8**

Zamawiającemu znana jest treść art. 62b ustawy Prawo energetyczne – zamawiający oczywiście respektuje przywołany przepis.

**Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ceny w przypadku zmiany przepisów powszechnie obowiązujących w zakresie mającym wpływ na realizację umowy lub zakres świadczenia wykonawcy (w tym np. tzw. certyfikatów efektywności energetycznej)?

**Odpowiedź nr 9**

Zamawiający nie wyrazi zgody na wprowadzenie proponowanych przez wykonawcę zapisów.

**Pytanie nr 10**

Prosimy o modyfikację ust. 1.2) §15 załącznika nr 6 do SIWZ poprzez zmianę zapisu na poniższy:  
„Zmiany ilości punktów odbioru wskazanych w Załączniku nr 1 do Umowy, przy czym zmiana wynikać może np. z likwidacji/włączenia punktu odbioru, zmiany stanu prawnego lub technicznego punktu odbioru, zmiany w zakresie odbiorcy, zaistnienia przeszkód prawnych i formalnych uniemożliwiających przeprowadzenie zmiany sprzedawcy, w tym w przypadku zaistnienia nieprzewidzianych przeszkód uniemożliwiających rozwiązanie dotychczas

obowiązujących umów. Odbiorca ma możliwość zwiększenia (w przypadku nowobudowanych obiektów) lub zmniejszenia ( w przypadku całkowitego zaprzestania poboru Paliwa Gazowego) ilości punktów poboru Paliwa Gazowego w okresie umownym, o ile łączny wolumen dodany lub odejty w wyniku przedmiotowych zmian nie przekroczy różnicy 10% w stosunku do całkowitego zamówienia podstawowego (określonego w momencie zawarcia Umowy)"

**Odpowiedź nr 10**

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Z poważaniem

PREZYDENT MIASTA

Jacek Wójcicki